平成 29年９月 29日

各 位

会 社 名 西本Ｗｉｓｍｅｔｔａｃホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  金 井  孝 行

（コード番号：9260  東証市場第一部）

問合せ先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ  木 村  敦 彦

（ TEL. 03-6870-2015）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 29年９月 29日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動年月日

平成 29年９月 29日

２．異動が生じた経緯

当社株式の東京証券取引所市場第一部への新規上場に伴う公募株式の発行による発行済株式総数の増

加により、主要株主に該当しないことになりました。

３．異動した株主の概要

 ① 名 称 公益財団法人洲崎福祉財団

 ② 住 所 東京都中央区日本橋三丁目 10番５号

 ③ 上場会社と当該株主の関係 当社代表取締役会長が代表理事を務める公益財団法人

４．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（平成 29年８月 25日現在）

13,000個

（1,300,000株）
10.41％ 第３位

異  動  後

（平成 29年９月 29日現在）

13,000個

（1,300,000株）
9.06％ 第３位

※ 平成 29年８月 25日現在の発行済株式総数  13,213,240株

平成 29年８月 25日現在の議決権を有しない株式数 720,040株

平成 29年９月 29日現在の発行済株式総数  14,343,240株

平成 29年９月 29日現在の議決権を有しない株式数 40株

５．今後の見通し

 特記すべき事項はございません。

以 上